MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO PELO

PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO DA UFAC.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições

contidas no Regimento Geral da Ufac, torna público o Edital de divulgação dos locais

de aplicação de provas, conforme a seguir:

1. Os Locais de Provas constam no Anexo Único desta Publicação;

2. As provas do processo seletivo específico serão realizadas no dia 26 de novembro de

2023 (domingo), no município de Jordão-AC, com início às 8 horas e término às 13

horas.

3. O candidato deverá comparecer 01 (uma) horas antes do início da prova, munido de

documento oficial com foto.

4. Os portões fecharão às 08 horas.

Rio Branco/AC, 17 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 2.246/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 01
MATEMÁTICA
CANDIDATO

ABEL DA SILVA CARVALHO Língua: Espanhol
ABRAÃO SAMPAIO FEITOSA KAXINAWA Língua: Espanhol
ADEJAIRO CARVALHO DA SILVA Língua: Espanhol
ADENILSON SILVA DE LIMA Língua: Espanhol
ADJANES DE OLIVEIRA CASTRO Língua: Espanhol
ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA Língua: Inglês
ALDO ROCHA PAULINO Língua: Espanhol
ALENILSON DE OLIVEIRA MOREIRA Língua: Espanhol
ALEX PAULINO FEITOSA Língua: Inglês
ALION DE CASTRO MAIA Língua: Espanhol
ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE CASTRO Língua: Espanhol
ANA CAROLINA FERRAZ AQUINO Língua: Inglês
ANDREANES PESSOA OLIVEIRA Língua: Inglês
ANDRICELIA DA SILVA FEITOSA Língua: Espanhol
ANGELA MARCIA SOUZA DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
ANTÔNIA ANDRÉA SARAIVA DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
ANTÔNIA CARLA DE CASTRO CRUZ Língua: Espanhol
ANTONIA DELCILANDIA DE CASTRO CRUZ Língua: Inglês
ANTÔNIA JARLENE BRITO SILVA Língua: Espanhol
ANTÔNIA LUANA ANDRADE MENDONÇA Língua: Inglês
ANTÔNIA LUCIENE CASIMIRO GUIMARÃES Língua: Espanhol
ANTONIA LUCILEIDE DA SILVA SANTOS Língua: Inglês
ANTONIO CARLOS DE SOUZA ARAUJO Língua: Inglês
ANTONIO DA ROCHA VALES Língua: Espanhol
ANTONIO DENILSON SERENO DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
ANTONIO DIOGO GOMES DA SILVA Língua: Inglês
ANTÔNIO DOUGLAS OLIVEIRA NÚMERO Língua: Inglês
ANTONIO EDUARDO CONCEIÇÃO DE HOLLANDA Língua: Espanhol
ANTONIO FERREIRA DE SOUZA Língua: Espanhol
ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA ALBUQUERQUE Língua: Espanhol
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS MAIA Língua: Inglês
ANTONIO IRILSON DA SILVA E SILVA Língua: Espanhol

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 02
MATEMÁTICA
CANDIDATO

ANTONIO JADESON PINHEIRO SOUZA Língua: Inglês
ANTONIO JAIRO SILVA DE FIGUEIREDO Língua: Espanhol
ANTONIO MIGUEL CAVALCANTE MELO Língua: Espanhol
ANTONIO NATALINO OLIVEIRA DE SOUZA Língua: Espanhol
ANTÔNIO NATHANAEL DE SOUZA MENDONÇA Língua: Espanhol
ANTÔNIO NONATO BRAGA GRANGEIRO Língua: Espanhol
ANTONIO ORLEAN SILVA DE OLIVEIRA Língua: Inglês
ANTONIO RENE AZEVEDO DE ALBUQUERQUE Língua: Inglês
ANTONIO ROBSON LIMA DE OLIVEIRA Língua: Inglês
ANTONIO ROGERIO DA SILVA NASCIMENTO Língua: Inglês
ANTONIO ZAMORANDO BARBOSA DE OLIVEIRA Língua: Inglês
ARIADNA DA SILVA LIMA Língua: Inglês
ARIANA DA SILVA SOMBRA Língua: Espanhol
ARLESON NASCIMENTO DE LIMA Língua: Espanhol
ARMANDO CAUÃ ALMEIDA SAMOSA Língua: Espanhol
AUREA MARIA SILVA DO CARMO Língua: Espanhol
BENAIA CASTRO LEÃO Língua: Espanhol
BERLANDIO SANTOS ARRUDA Língua: Espanhol
CARLA ARAUJO SILVA Língua: Espanhol
CARLA DAS NEVES DO NASCIMEMENTO Língua: Espanhol
CARLOS JEAN DA SILVA E SILVA Língua: Inglês
CARLOS SANDRO OLIVEIRA DE LIMA Língua: Espanhol
CELIANE DE LIMA SARAIVA Língua: Espanhol
CLARISSE DA SILVA NASCIMENTO Língua: Espanhol
CLEANE AMAUACAS DA SILVA Língua: Espanhol
CLEICINALDO SARAIVA DA SILVA Língua: Espanhol
CLENILSON DOS SANTOS DA COSTA Língua: Espanhol
CLEUDON PINHEIRO SALES KAXINAWA Língua: Inglês
DAINA DE SOUZA CASTRO Língua: Inglês
DANIELE DE SOUZA SILVA Língua: Espanhol
DEJANIO CARVALHO DA SILVA Língua: Espanhol
DELCIRLETE NOGUEIRA FERREIRA Língua: Inglês

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 03
MATEMÁTICA
CANDIDATO

DIECSON FERREIRA DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
DIONISI GABRIEL FARIAS MARINHO Língua: Inglês
DOMINI ELVIS PAIVA Língua: Inglês
EDUARDO QUEIROZ FEITOZA Língua: Espanhol
ELÁDIA OLIVEIRA DO NASCIMETO Língua: Espanhol
ELAINE CARVALHO FONSECA Língua: Espanhol
ELEANDRO SERENO SOUZA KAXINAWÁ Língua: Espanhol
EMANUELA FERRAZ AQUINO Língua: Espanhol
EMERSON SILVA FEITOZA Língua: Espanhol
ERENILDO DE SOUZA CASTRO Língua: Espanhol
EULER DE SOUZA SILVA Língua: Espanhol
EVA DA FONSECA CARVALHO Língua: Espanhol
FABIO FERNANDES DE ALMEIDA Língua: Espanhol
FELIPE LIMA ANDRADE Língua: Espanhol
FERNANDA DE CASTRO SILVA Língua: Inglês
FERNANDO CRUZ MARTINS Língua: Espanhol
FERNANDO FERREIRA DA SILVA Língua: Espanhol
FRACISCO CLEITON DAS NEVES DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
FRANCILIANO ALBUQUERQUE OLIVEIRA Língua: Inglês
FRANCISCA ROSINEIDE CORREIA SANTANA Língua: Espanhol
FRANCISCO AZEVEDO DA SILVA Língua: Espanhol
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA CARVALHO Língua: Espanhol
FRANCISCO IVAN DE SOUZA SILVA Língua: Espanhol
FRANCISCO LEVÍ DE SOUSA OLIVEIRA Língua: Espanhol
FRANCISCO ODAIR CHAVES DE OLINDA JUNIOR Língua: Espanhol
FRANCISCO ORLEIS DA SILVA DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
FRANCISCO RENERIO DA SILVA NASCIMENTO Língua: Espanhol
FRANCISCO SABINO PEREIRA KAXINAWÁ Língua: Espanhol
FRANCISCO WARISSON MARTINS NOBRE Língua: Espanhol
FRANCISCO WESLEY SARAIVA DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
GABRIEL DA SILVA CARVALHO Língua: Espanhol
GELIANE BARBOSA VALE Língua: Espanhol

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 04
MATEMÁTICA
CANDIDATO

GIOVANA FRANÇA DA COSTA Língua: Inglês
GISLAINE DA SILVA FEITOZA Língua: Espanhol
GLEISON DO NASCIMENTO VALE Língua: Espanhol
GLORIA ELOIZA DO NASCIMENTO BRITO Língua: Espanhol
GUSTAVO CASIMIRO GUIMARÃES Língua: Espanhol
IDERLANDIA ANDRADE SOMBRA Língua: Espanhol
IDERLÚCIA ANDRADE SOMBRA Língua: Espanhol
IRAN FERRAZ DOS SANTOS Língua: Espanhol
ISMAEL CARLOS SERENO SOUZA Língua: Espanhol
ISMAEL DE SOUZA MENDONÇA Língua: Inglês
ISMAEL SILVA DE AMORIM Língua: Espanhol
IVAN DE SOUZA MARQUES JUNIOR Língua: Espanhol
IVANEIDE DAS NEVES PEREIRA Língua: Espanhol
IVANILDE DE CASTRO DA SILVA Língua: Inglês
IVONE DE CASTRO LEAO Língua: Espanhol
JAISON FERRAZ DE LIMA Língua: Inglês
JAKSON FERRAZ DE LIMA Língua: Espanhol
JANAIA DAS NEVES PAULINO Língua: Espanhol
JANAINA PEREIRA DE SOUZA Língua: Espanhol
JANICA DA SILVA VALES Língua: Espanhol
JEAN CARLOS DE SOUZA NASCIMENTO Língua: Espanhol
JEDEAN DA SILVA VALES Língua: Espanhol
JOÃO PEDRO GRANGEIRO DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
JOÃO VICTOR OLIVEIRA FIGUEIREDO Língua: Espanhol
JOSÉ DA CRUZ ANDRADE MENDONÇA Língua: Espanhol
JOSÉ DA SILVA E SILVA Língua: Espanhol
JOSÉ DE OLINDA NOBRE Língua: Espanhol
JOSE DERCLEI DA SILVA BRASIL Língua: Espanhol
JOSÉ DEZINHO COSTA OLIVEIRA Língua: Espanhol
JOSE EFRAIM FERRAZ Língua: Espanhol
JOSE FRANCISCO DA SILVA SOUSA Língua: Espanhol
JOSÉ MARCOS SANTOS DE CASTRO Língua: Inglês

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 05
MATEMÁTICA
CANDIDATO

JOSE ORLANDO DE CASTRO SOUZA Língua: Espanhol
JOSÉ TAISSON JORGE DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
JOSE WILLINS DE LIMA FERRAZ Língua: Espanhol
KAIRO DE SOUZA OLIVEIRA Língua: Inglês
KARINA DA SILVA SOUZA Língua: Espanhol
KARINE OLIVEIRA DE SOUSA Língua: Espanhol
KAROLINA SOARES SILVA Língua: Espanhol
KÊMILA SANTOS DA SILVA Língua: Inglês
KÉSIA SOARES DE ARAÚJO Língua: Espanhol
LARA LIMA DA SILVA Língua: Espanhol
LARISSA CONCEIÇÃO DE MATTOS Língua: Espanhol
LAURA YSLEN MENEZES SILVA Língua: Inglês
LAVINIA SANTOS DE SOUZA Língua: Espanhol
LEIDIANE DA COSTA OLIVEIRA Língua: Inglês
LÉLIA MARIA CAVALCANTE Língua: Inglês
LEVÍ SANTOS DE LIMA Língua: Espanhol
LOURRANA DE SOUZA SILVA Língua: Espanhol
LUAN WISLLY DA ROCHA Língua: Espanhol
LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA Língua: Espanhol
LUCAS FERREIRA DO NASCIMENTO Língua: Inglês
LUIS RICHARD GRANGEIRO DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
LUMA MARIA DA SILVA SAMPAIO Língua: Espanhol
LUNNARA DAFANY ARAUJO DE SOUZA Língua: Espanhol
MAICO GOMES SILVA Língua: Espanhol
MANUELA COÊLHO DE FARIAS Língua: Espanhol
MARCELA CASTRO DA SILVA Língua: Espanhol
MARCELO DA SILVA ROQUE Língua: Espanhol
MARCOS ANDRÉ DA CONCEIÇÃO SENA Língua: Espanhol
MARCOS GOMES DA SILVA Língua: Espanhol
MARCOS VINÍCIUS DE AGUIAR SILVA Língua: Espanhol
MARIA ALCINETE LOPES DA ROCHA Língua: Espanhol
MARIA ALEXANDRA BEZERRA PAULINO Língua: Espanhol

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 06
MATEMÁTICA
CANDIDATO

MARIA ANTÔNIA DE FARIAS SARAIVA Língua: Inglês
MARIA ANTONIA DE LIMA NASCIMENTO Língua: Espanhol
MARIA APARECIDA DA SILVA E SILVA Língua: Espanhol
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA Língua: Espanhol
MARIA APARECIDA FERRAZ Língua: Espanhol
MARIA BETÂNIA MATEUS NEVES Língua: Inglês
MARIA CLAUDIANE PEREIRA DE SOUZA Língua: Inglês
MARIA CLEITA SOUZA DA SILVA Língua: Inglês
MARIA DA CRUZ DE CASTRO MAIA Língua: Espanhol
MARIA DAIANE DA SILVA SOUZA Língua: Espanhol
MARIA DE CASTRO SILVA Língua: Espanhol
MARIA DE JESUS DA SILVA ROQUE Língua: Espanhol
MARIA DE JESUS MONTEIRO DE ARAGÃO Língua: Espanhol
MARIA DE LIMA ROSA Língua: Espanhol
MARIA EDERLEIDE DE LIMA CARVALHO Língua: Inglês
MARIA ELIONE PERES MARQUES Língua: Espanhol
MARIA ERIELE DA SILVA SOMBRA Língua: Espanhol
MARIA FRANCILEIDE LIMA ABREU Língua: Inglês
MARIA GLEICIANE SOUSA DE SOUZA Língua: Espanhol
MARIA HELENILDA DA SILVA NASCIMENTO Língua: Inglês
MARIA IRLÂNDIA PEREIRA DE SOUZA Língua: Espanhol
MARIA JAIDA DE SOUZA PAULINO Língua: Inglês
MARIA JAMILA SANTOS DE CASTRO Língua: Inglês
MARIA JOSE DE CASTRO DA SILVA Língua: Inglês
MARIA JOSÉ DE LIMA LEÃO Língua: Inglês
MARIA JOSE FEITOZA DE ARAUJO Língua: Espanhol
MARIA LEUNICE DOS SANTOS COSTA Língua: Inglês
MARIA LUZIA DA SILVA LUCENA Língua: Espanhol
MARIA MADALENA GALDINO GOMES Língua: Espanhol
MARIA MARLANVIA LIMA PAIVA Língua: Espanhol
MARIA MIKELE DE FREITAS DA SILVA Língua: Espanhol
MARIA MIRANETE LOPES DA ROCHA Língua: Espanhol

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 07
MATEMÁTICA
CANDIDATO

MARIA OLIVANEIDE DO NASCIMENTO Língua: Espanhol
MARIA PABLINE DA SILVA ANDRADE Língua: Espanhol
MARIA RAICA DE MELO LIMA Língua: Espanhol
MARIA REGIANE DA SILVA E SILVA MELO Língua: Espanhol
MARIA REGIANE SILVA ALVES NASCIMENTO Língua: Espanhol
MARIA ROSILENE CORDEIRO VALES Língua: Espanhol
MARIA ROZINEIDE BEZERRA FERREIRA Língua: Espanhol
MARIA SILVANIA BARBOSA ARRUDA Língua: Inglês
MARIA SIRLEIDA NEVES DE ARAUJO Língua: Espanhol
MARIO CARVALHO CASTRO Língua: Espanhol
MARNIZIO DA SILVA SANTANA Língua: Espanhol
MILTON AUGUSTO DA SILVA JUNIOR Língua: Espanhol
MIQUEIAS AMIM DOS SANTOS Língua: Espanhol
MIRDILA DA SILVA OLIVEIRA Língua: Espanhol
MIRIAM PEREIRA DA FONSECA Língua: Espanhol
NADERSON DO NASCIMENTO VALE Língua: Inglês
NAFTA SANTOS DA SILVA Língua: Inglês
NAIRES CARVALHO DA SILVA Língua: Espanhol
NARDIA SYNARA DE SOUZA SAMPAIO SOUSA Língua: Inglês
ODINEA FIRMINO DOS SANTOS Língua: Inglês
OMAR ARAÚJO SILVA Língua: Espanhol
ORLEILSON DE CASTRO LEÃO Língua: Espanhol
PAMILA SILVA DE PAIVA Língua: Espanhol
PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FIGUEIREDO Língua: Espanhol
PAULO JORGE DE ARAUJO Língua: Espanhol
RADINEIA DA SILVA ROQUE Língua: Espanhol
RAIMUNDO DE SOUZA CASTRO Língua: Espanhol
RAISSE DA CRUZ OLIVEIRA Língua: Espanhol
RAQUEL COUTINHO DE FIGUEIREDO Língua: Espanhol
RAQUEL NASCIMENTO SARAIVA Língua: Espanhol
ROBERTO DE SOUZA SILVA Língua: Inglês
ROBISON DE ALBUQUERQUE FARIAS Língua: Inglês

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO-AC PELO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA

GRADUAÇÃO DA UFAC

LOCAL DE PROVA
ESCOLA: JORDÃO - ESCOLA DE ENSINO FUND. E MÉDIO JAIRO DE FIGUEIREDO

MELO - SALA: 08
MATEMÁTICA
CANDIDATO

ROMÁRIO SOMBRA PEREIRA Língua: Espanhol
RONALDO SOUSA DA SILVA Língua: Espanhol
RONALDY DE SOUZA MELO Língua: Espanhol
RONIÉ DE ALBUQUERQUE FARIAS Língua: Espanhol
RONILDA DE HOLLANDA OLIVEIRA Língua: Espanhol
ROSIANE CORDEIRO VALES Língua: Espanhol
ROSILEIDE DE ALBUQUERQUE FARIAS Língua: Espanhol
RUBENS REBOUCAS DE OLIVEIRA FILHO Língua: Inglês
RUTHE FERRAZ Língua: Espanhol
SAIANE DO NASCIMENTO VALE Língua: Espanhol
SAILANE BARBOZA DO NASCIMENTO VALE Língua: Espanhol
SAMUEL SOUZA DA SILVA Língua: Inglês
SANAIRA ALVES FARIAS DE OLIVEIRA Língua: Espanhol
SEBASTIANA SABINO PEREIRA Língua: Espanhol
SEBASTIAO DA COSTA LIMA Língua: Espanhol
SEBASTIÃO JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA Língua: Inglês
SEBASTIÃO PAULO DE FIGUEIREDO SILVA Língua: Espanhol
SEBASTIAO ROCHA PAULINO Língua: Espanhol
SILENISIA DE LIMA OLIVEIRA Língua: Inglês
SILVANIO CORREIA CARVALHO Língua: Espanhol
SIRLANDIA DOS SANTOS OLIVEIRA Língua: Espanhol
STEPHANIE SILVA LIMA Língua: Espanhol
STHEFANY DA SIVA FERRAZ Língua: Inglês
TÁGILA TORQUATO SILVA Língua: Espanhol
TAIANE ESTEVÃO DA SILVA Língua: Espanhol
TAILENE OLIVEIRA DA SILVA Língua: Inglês
TEREZA FREIRE SOMBRA Língua: Espanhol
UELTON DE OLIVEIRA OLINDA Língua: Espanhol
VITORIA DA CRUZ LUCENA Língua: Espanhol
WELEY DE HOLLANDA CONCEIÇAO Língua: Espanhol